東京都ＴＢＧ協会主催の公認指導者交流大会が、下記要領で開催されます。

公認指導者未取得の方も参加できますので、大勢の会員の参加を御願い致します。

　　　　平成 ３０年 ９月 20日
東京都T.B.G 協会
 地域代表者殿 　　　東京都 T B G 協会

　　　　理事長　伊藤　英彦
東京都ＴＢＧ協会

　　　　さわやかな候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　　　　 さて、首記の第１７回交流大会を下記の通り開催致しますので、
　　　　お誘い合わせ多数の参加下さいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　記
1. 開催日 平成　30年　10月　30日(火)　　　予備日1１月　6日(火)

2. 会  場 府中郷土の森公園「サッカー場」（府中市是政町６－７）

　　　西武多摩川線「是政駅」下車徒歩９分
3. 共同主管 杉並区ＴＢＧ協会＆府中市ＴＢＧ協会
4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ ① 受付 　　９時００分～　９時３０分　（地区別一括受付）

② 開会式 　　9時３０分～　9時５０分
③ 競技 　１０時００分　開始

(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分からを予定しております｡
5. 競  技 18ﾎｰﾙ､ｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰ　　（27ホール設営予定）男女ｸﾗｽ別､ｼｮｯﾄｶﾞﾝ方式

6. 表  彰 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。
Ａクラス Ｂクラス Ｃクラス 一般

男子ハンディ ９以下 １０～１５ １６～３６

女子ハンディ ９以下 １０～１７ １８～３６

7. 参加費 公認指導者　　　　　　　　　　　 １，２００円
公認指導者外・都登録会員　 １，３００円
都協会未登録会員 　　　　　　 １，５００円

8. 申込締切 1０月１５日(月） 厳守・・・八王子市ＴＢＧ協会の締切日です。
9. 申込先 各支部会計担当➠高橋会計担当理事➠水上会長

以　上

公指HC未取者及び
都会員、都未会員の
参加者は　グロス

第１7回東京都公指交流大会のご案内

八王子市ＴＢＧ協会

会員の皆様へ 平成30年9月20日

八王子市ＴＢＧ協会

会長　水上　昭太郎

　　事務局：吉田　勝次